
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과

정책: 미래지향적 도시개발

단위: 효율적 도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 도시과

도시과 4,450,329 3,023,188 1,427,141

균 14,947 15,326 △379

군 4,435,382 3,007,862 1,427,520

미래지향적 도시개발 4,123,897 2,702,276 1,421,621

균 14,947 15,326 △379

군 4,108,950 2,686,950 1,422,000

효율적 도시관리 3,877,087 2,455,466 1,421,621

균 14,947 15,326 △379

군 3,862,140 2,440,140 1,422,000

개발제한구역관리지원 14,947 15,326 △379

균 14,947 15,326 △379

201 일반운영비 7,747 8,126 △379

균 7,747 8,126 △379

01 사무관리비 7,747 8,126 △379

◎일반수용비 4,627 5,006 △379

○경계표석 설치,교체,보수

1,621 2,000 △379경정 1,621,000원

균 1,621 2,000 △379

도시개발사업 1,765,700 343,700 1,422,000

201 일반운영비 57,000 33,000 24,000

01 사무관리비 44,000 20,000 24,000

◎일반수용비 24,000 0 24,000

○개발행위허가제한구역지정해제 신문공고료

16,000 0 16,000

○주민설명회 및 홍보용 현수막 제작

2,000 0 2,000

○주민설명회 및 홍보용 인쇄물 제작

4,000 0 4,000

○특화마을 투자유치 홍보물품 제작

2,000 0 2,000

8,000,000원*2개 신문사

50,000원*40개

10,000원*400부

20,000원*100개

401 시설비및부대비 1,698,000 300,000 1,398,000

01 시설비 1,698,000 300,000 1,398,000

◎두동 이전지구 도시개발사업추진 제반 용역 789,000 0 789,000

○실시설계용역 534,000 0 534,000

○교통영향평가용역 70,000 0 70,000

○재해영향평가용역 90,000 0 90,000

○소규모환경영향평가용역 85,000 0 85,000

○문화재지표조사용역 10,000 0 10,000

◎두서 인보지구 도시개발사업추진 제반 용역 609,000 0 609,000

○실시설계용역 387,000 0 387,000

○교통영향평가용역 58,000 0 58,000

○재해영향평가용역 79,000 0 79,000

○소규모환경영향평가용역 75,000 0 75,000

534,000,000원

70,000,000원

90,000,000원

85,000,000원

10,000,000원

387,000,000원

58,000,000원

79,000,000원

75,000,000원
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부서: 도시과

정책: 미래지향적 도시개발

단위: 효율적 도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○문화재지표조사용역 10,000 0 10,00010,000,000원

행정운영경비(도시과) 326,432 320,912 5,520

인력운영비(도시과) 188,256 182,736 5,520

인력운영비(도시과) 188,256 182,736 5,520

101 인건비 188,256 182,736 5,520

01 보수 180,030 174,510 5,520

◎시간외근무수당

180,030 174,510 5,520경정 12,002원*50시간*25명*12월
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